






[image: PDFHALL.COM]






Menu





	 maison
	 Ajouter le document
	 Signe
	 Créer un compte







































Extrait du registre des délibérations

11 déc. 2014 - Délibération n° 2014-12-11-23 | Cavité souterraine rue Victor-Duruy ... L'An deux mille quatorze, le 11 décembre, à 18 h 30, le Conseil municipal légalement convoqué s'est réuni à la mairie en séance publique, sous la ... 

















 Télécharger le PDF 






 90KB taille
 0 téléchargements
 66 vues






 commentaire





 Report
























Conseil municipal | Séance du 11 décembre 2014



Extrait du registre des délibérations Délibération n° 2014-12-11-23 | Cavité souterraine rue Victor-Duruy - Demande de subventions Sur le rapport de M. Joachim Moyse, Premier adjoint Nombre de conseillers en exercice : 35 Nombre de conseillers présents à l'ouverture de la séance : 31 Date de convocation : 05/12/2014 L'An deux mille quatorze, le 11 décembre, à 18 h 30, le Conseil municipal légalement convoqué s’est réuni à la mairie en séance publique, sous la présidence de Monsieur Hubert Wulfranc, Maire Etaient présents : Monsieur Joachim Moyse, Madame Francine Goyer, Monsieur David Fontaine, Monsieur Jérôme Gosselin, Madame Danièle Auzou, Madame Murielle Renaux, Monsieur Michel Rodriguez, Madame Léa Pawelski, Madame Fabienne Burel, Monsieur Daniel Launay, Madame Réjane Grard Colombel, Monsieur Philippe Schapman, Monsieur Francis Schilliger, Madame Michelle Ernis, Madame Marie-Agnès Lallier, Monsieur Antoine Scicluna, Monsieur Daniel Vézie, Monsieur Gabriel Moba M´Builu, Monsieur Didier Quint, Madame Nicole Auvray, Madame Najia Atif, Madame Catherine Olivier, Monsieur Pascal Langlois, Monsieur Pascal Le Cousin, Madame Pascale Hubart, Madame Florence Boucard, Monsieur Gilles Chuette (jusqu’à la délibération n°7), Madame Carolanne Langlois, Monsieur Jocelyn Chéron, Monsieur Philippe Brière Etaient excusés avec pouvoirs : M. Patrick Morisse donne pouvoir à M. David Fontaine Mme Thérèse-Marie Ramaroson donne pouvoir à Mme Danièle Auzou Mme Samia Lage donne pouvoir à Mme Léa Pawelski M. Gilles Chuette donne pouvoir à M. Pascal Le Cousin (à partir de la délibération n°8) Mme Noura Hamiche donne pouvoir à M. Philippe Brière Secrétaire de séance : Madame Marie-Agnès Lallier,



2014-12-11-23 | 1/2



Exposé des motifs : Le 27 janvier 2014, il a été constaté un orifice dans l’enrobé de la voirie au niveau du n°22 de la rue Victor-Duruy. Afin de déterminer l’origine de ce désordre et après mise en sécurité du site, des recherches ont été entreprises avec notamment la réalisation de sondage à la pelle mécanique. Diverses investigation ont permis de diagnostiquer un effondrement d’un diamètre de l’ordre de 2 à 2,50 m, sous-cavant partiellement le trottoir (sur une largeur de 0,60 m) et d’une profondeur mesurée (maximale) de 3,30 m. Le maintien du périmètre de sécurité, le sondage, les études, le remblaiement de l’effondrement et la poursuite des investigations par des sondages destructifs etc. ont engendré une importante dépense en fonctionnement. Après avoir entendu le présent exposé, Vu • • •



: Le Code général des collectivités territoriales, Le Code de l’environnement, Le Code des transports,



Considérant : • Que les frais engagés pour l’ouverture de la cavité, les études initiale et complémentaire, le comblement de la cavité et la réfection de surfaces s’élèvent à 13 379,12 € HT, • Que la Ville pourrait être éligible aux fonds d’aides dédiés auprès • du Département, • de la Direction Départementale du Territoire et de la Mer, Après en avoir délibéré, Décide : • De solliciter auprès du Département une aide à hauteur de 40 %, • De solliciter auprès de la Direction Départementale du Territoire et de la Mer une subvention à hauteur de 30 %, • D’autoriser Monsieur le Maire à signer tous actes nécessaires à cet effet. Précise que : • La recette est imputée au budget de la Ville prévu à cet effet.



Après en avoir délibéré, le Conseil municipal adopte à l'unanimité la délibération, par 35 votants, Pour extrait conforme, Le Maire de Saint-Etienne-du-Rouvray Hubert Wulfranc



2014-12-11-23 | 2/2



























des documents recommandant







[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Taux d'intérêt actuariel annuel : Taux du Livret A en vigueur à la date d'effet du ... Révisabilité des taux d'intérêt et de progressivité à chaque échéance : en ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Délibération n° 2010-10-21-36 | Affaires sportives - Subventions Collèges - UNSS - Année scolaire 2009/2010. Rapporteur : M. Michel Rodriguez 4ème adjoint ... réuni à la mairie en séance publique, sous la présidence de Monsieur Hubert Wulfranc, Maire










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Délibération n° 2014-04-10-23 | Comité technique paritaire - Détermination du nombre de réprésentants de la ville. Sur le rapport de ... Un comité technique paritaire est obligatoirement créé dans chaque collectivité ou établissement public employant










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Felling, Champ des Bruyères et Seguin. Sur le rapport de M. Joachim Moyse, Premier adjoint. Nombre de conseillers en exercice : 35. Nombre de conseillers présents à l'ouverture de la séance : 31. Date de convocation : 04/03/2016. L'An deux mille seiz










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

26 juin 2014 - 0. Contre. Par. 3. Abstention. Par. 2. Non participation au vote. Pour extrait conforme,. Le Maire de Saint-Etienne-du-Rouvray. Hubert Wulfranc.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Conseil municipal | Séance du 12 décembre 2013. Extrait du registre des délibérations ... Club athlétic des cheminots stéphanais. 600 €. Ring stéphanais.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Conseil municipal | Séance du 3 décembre 2015. Extrait du registre des ... D'accorder une subvention de fonctionnement 2015 à l'association de la liste ci-.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Conseil municipal | Séance du 15 décembre 2011. Extrait du registre des ... municipal : • D'accorder à cette association une subvention exceptionnelle de 100 €.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Conseil municipal | Séance du 16 décembre 2010. Extrait du registre des ... Délibération n° 2010-12-16-40 | Association Orchestrale de Saint-Etienne-du-.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

15 déc. 2011 - Délibération n° 2011-12-15-29 | Affaires sportives - Club de full contact - Subvention exceptionnelle. Rapporteur : M. Michel Rodriguez 4ème ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

31 mars 2011 - M. Philippe Schapman donne pouvoir à M. Rémy Orange ... composée d'un chef de projet, de trois agents de développement social et de la.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

15 mai 2014 - Madame Florence Boucard, Madame Carolanne Langlois, Monsieur Jocelyn Chéron,. Monsieur Philippe Brière (à partir de la délibération ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

3 déc. 2015 - Délibération n° 2015-12-03-26 | Schéma départemental de coopération intercommunale (SDCI) de la Seine-Maritime - Avis. Sur le rapport de ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

15 mai 2014 - Le contrat de prêt n° 6487 en annexe signé entre l'ESH Le Foyer Stéphanais, ci-après l'Emprunteur, et la Caisse des dépôts et consignations ;.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

26 juin 2014 - Sur le rapport de Mme Carolanne Langlois, Conseillère municipale déléguée ... (à partir de la délibération n°17), Monsieur Francis Schilliger,.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Conseil municipal | Séance du 20 février 2014. Extrait du registre des ... Délibération n° 2014-02-20-21 | Affaires sportives - Association culturelle sportive.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Conseil municipal | Séance du 16 octobre 2014. Extrait du registre des ... Délibération n° 2014-10-16-43 | Affaires sportives - Association Les Crazygirls -.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

Conseil municipal | Séance du 24 juin 2010. Extrait du registre des délibérations ... La demande formulée par l'association en date du 1 er mars 2010.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

13 oct. 2016 - Auvray, Madame Najia Atif, Madame Catherine Olivier, Monsieur Pascal Le Cousin,. Madame Pascale Hubart, Madame Florence Boucard, ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

20 févr. 2014 - Délibération n° 2014-02-20-31 | Centre culturel le Rive gauche - Demande ... Evreux/Louviers, le Centre chrorégraphique national du Havre,.










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

11 déc. 2014 - Madame Nicole Auvray, Madame Najia Atif, Madame Catherine Olivier, Monsieur Pascal. Langlois, Monsieur Pascal Le Cousin, Madame ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

10 mars 2016 - Rodriguez, Madame Léa Pawelski, Monsieur Daniel Launay (pour la première ... Lallier, Monsieur Antoine Scicluna, Monsieur Daniel Vézie, ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

3 déc. 2015 - M. Francis Schilliger donne pouvoir à Mme Carolanne Langlois ... procédure adaptée – Article 35 II – 8 du Code des marchés publics. • Marché ...










 


[image: alt]





Extrait du registre des délibérations 

26 juin 2014 - Marché d'aide au traitement des problématiques liées aux risques psychosociaux –. Procédure adaptée – Article 28 du Code des marchés ...










 














×
Report Extrait du registre des délibérations





Your name




Email




Reason
-Select Reason-
Pornographic
Defamatory
Illegal/Unlawful
Spam
Other Terms Of Service Violation
File a copyright complaint





Description















Close
Save changes















×
Signe






Email




Mot de passe







 Se souvenir de moi

Vous avez oublié votre mot de passe?




Signe




 Connexion avec Facebook












 

Information

	A propos de nous
	Règles de confidentialité
	TERMES ET CONDITIONS
	AIDE
	DROIT D'AUTEUR
	CONTACT
	Cookie Policy





Droit d'auteur © 2024 P.PDFHALL.COM. Tous droits réservés.








MON COMPTE



	
Ajouter le document

	
de gestion des documents

	
Ajouter le document

	
Signe









BULLETIN



















Follow us

	

Facebook


	

Twitter



















Our partners will collect data and use cookies for ad personalization and measurement. Learn how we and our ad partner Google, collect and use data. Agree & Close



